
ŽIVLY, 3.C 
4. a 5. TÝDENNÍ PLÁN , 19. - 30. září 2022 

 

Informace pro rodiče 

 

 Učebnice do str. 17, PS do str. 12, vybraná cvičení 

Rozlišuji, ve kterých slovech píšeme u, ú, ů. 

Vhodně doplňuji párové souhlásky. 

Čtu a recituji báseň. 

 Matematika do str. 13, PS do str. 11, vybraná cvičení 

Vysvětlím vztah mezi násobením a dělením. 

Počítám s mincemi. 

Rýsuji ve čtvercové mříži. 

 

 

Prvouka  

Popíšu cestu do školy. 

Rozlišuji dopravní značky a řídím se jimi. 

Chovám se jako bezpečný cyklista. 

  

Pojmenuji oblečení. I can talk about clothes. 

Vážení rodiče, 

Blíží se odjezd na plavecký výcvik. Nezapomeňte odevzdat posudek o zdravotní 

způsobilosti. Dětem můžeme podávat léky pouze po písemném doporučení od lékaře 

(může být uvedeno přímo v posudku). Odjezd v PO v 8.00 hod., příjezd v PÁ kolem 18.00 

hod. Děti, které neodjedou budou mít zajištěnu náhradní výuku ve škole.  

Deníček se zážitky s liškou přinese a představí před třídou 19. 9. Bára. 

Každý čtvrtek píšeme testy pokroků. Ve škole online už můžete vidět první známky. Děti, 

které nezvládly test na první pokus, mohou po procvičení psát znovu. Tento týden se 

zaměříme na používání párových souhlásek a násobilkové čtverce. 

Ve středu do lesa mohou odejít pouze ty děti, které to mají uvedeno v zápisním lístku 

jako pravidelný odchod nebo mají lísteček. Je to kroužek, ne součást družiny. 

V termínu 1. – 7. 10. proběhne online kolo logické olympiády pro děti z 3. až 5. tříd. Kdo 

by se chtěl zúčastnit, registruje ho rodič zde: www.logickaolympiada.cz do 30.9. 

Druhý pokus třídního opékání u kravína BUDE ve čtvrtek 22.9. v 17.00hod. Přivezte si 

dřevo, opékací tyčky a další dobroty. Těšíme se na Vás i sourozence dětí. 

Přejeme Vám příjemné babí léto. Paní učitelky Markéta a Adéla 

http://www.logickaolympiada.cz/

